
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Finestrat, Costa Blanca med ett start pris på 450,000 €, 9 Hus/Villor

tillgängliga

Q3 2027
Slutförd  

9
Enheter tillgängliga  

2 & 3
Sovrum  

92m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

Ref. ALT69635

Pris from 450 000 € New development

Bo mellan hav och berg i en exklusiv miljö på Costa Blanca, med design och
avskildhet

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Modernt bostadsområde med högkvalitativa villor och
lägenheter, stora terrasser, öppna vyer och kompletta
gemensamma områden, bara några minuter från Benidorm
och de bästa stränderna vid Medelhavet.

Beläget i ett av de mest prestigefyllda bostadsområdena på Costa Blanca, i

Finestrat, erbjuder detta exklusiva projekt en lugn och naturlig miljö bara

några minuter från Benidorm, dess stränder och alla viktiga bekvämligheter.

Omgivet av berg och med öppen utsikt över Medelhavet och stadens silhuett,

har bostadskomplexet utformats för dem som söker livskvalitet, avskildhet

och modern stil i ett unikt läge.

Projektet utmärker sig för sin moderna och eleganta arkitektur, med rena

linjer, stora fönster och en planlösning utformad för att maximera naturligt

ljus under hela dagen. Husen kombinerar design, komfort och funktionalitet

och erbjuder rymliga interiörer och privata terrasser där de boende kan njuta

av medelhavsklimatet året runt. Många fastigheter har även privata trädgårdar

och pooler, vilket skapar en exklusiv och avslappnad boendeupplevelse.

De gemensamma utrymmena har utformats för att erbjuda en komplett

wellness- och fritidsupplevelse. Komplexet har pooler för vuxna och barn, ett

fullt utrustat gym, bastu, sportplaner, rymliga trädgårdar, coworking-

utrymmen och områden dedikerade till familjeunderhållning. Allt detta

integreras i en välskött och modern miljö som främjar lugn och avkoppling.

Tack vare sitt utmärkta läge erbjuder bostadskomplexet snabb tillgång till

köpcentra, golfbanor, restauranger, internationella skolor och viktiga

transportförbindelser till Alicante och flygplatsen. Det är en idealisk fastighet

både som permanent bostad och som investering i ett av de mest lovande och

eftertraktade områdena på Costa Blanca.

lucasfox.se/go/alt69635
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 690 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 137m², Terrass 19m²

Lägenhet 450 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 98m², Terrass 28m²

Lägenhet 495 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 98m², Terrass 17m²

Lägenhet 495 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 98m², Terrass 17m²

Lägenhet 515 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 101m², Terrass 19m²

Lägenhet 475 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 92m², Terrass 23m²

Lägenhet 475 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 92m², Terrass 23m²

Lägenhet 485 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 99m², Terrass 23m²

Lägenhet 485 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 99m², Terrass 23m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Modernt bostadsområde med högkvalitativa villor och lägenheter, stora terrasser, öppna vyer och kompletta gemensamma områden, bara några minuter från Benidorm och de bästa stränderna vid Medelhavet.

